
$ Solitea 

Nabídka pro 

Českou republiku 

Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský 

na veřejnou zakázku: 

Návrh a implementace 

Samoobslužné webové aplikace 

Odborné způsobilosti k IS PPP II 

2021 
Platnost nabídky po celo d b d 

' ' 

Ih°ty



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 2021 

1. Obsah 

1. Obsah 

2. Krycí list nabídky 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

3. Nabídková cena 

4. Termín dodání 

5. Splnění základní a profesnízpůsobilosti 

5.1 ČP o splnění podmínek Základní způsobilosti 

5.2 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

5.3 Výpis Z obchodního rejstříku 

2

3

4 

5

5 

00000303 

6. Čestné prohlášení O splněnítechnické kvalifikace 

7. Požadavky na součinnost 

8. Návrh smlouvy

9 

25

26



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 2021 

I I I 

2. Krycı Iıst nabıdky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná Zakázka malého rozsahu na dodávkv 

Název veřejné zakázky: Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace 

Odborné způsobilosti k IS PPP Il 2021 

Zadavatel: Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

IČO: 00020338 

se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

Základní identifikační údaje 

Účastník: 

Obchodní firma: Solitea a.s. 

Zapsaný v obchodním vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 

rejstříku: 

Právní forma: Akciová Společnost 

Sídlo: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 

Tel.: 

E-mail: 

IČO: 01572377 

DIČ: CZ01572377 

Statutární orgán: C. - člen představenstva 

Osoba oprávněná jednat za  ředitel, zakázkové aplikace (na základě 

uchazeče: plné moci Solitea, a.S)



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

ł I Navrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 2021 

Kontaktní osoba: 

Tel.: 

E - mail: 

Úplná adresa uchazeče pro Sokolovská 695/115b, Praha 8 186 00 

poštovní Styk: 

ID datové schránky: 46mti92 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

Účastník: Solitea a.s. 

Jednající: lng. editel, Zakázkové aplikace



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 2021 

3. Nabídková cena 

Část Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

část 1. - Vytvoření 

prototypu 1 OOO OOO,-Kč 210 OOO,-Kč 1 210 000,-Kč 

uživatelského rozhraní 

část 2. - Vytvoření 

byznys logiky, backend 

funkcionalit a integrace 900 OOO,-Kč 189 000,-Kč 1 089 000,-Kč 

na okolní systémy, 

finalizace Systému 

4. Termín dodání 

Č' 
t Termín dodání as 

část 1. - Vytvoření 

prototypu 5 listopad 2021 - 13. prosinec 2021 

uživatelského rozhraní 

část 2. - Vytvoření 

byznys logiky, backend 

funkcionalit a integrace leden 2022 - 12. prosinec 2022 

na okolní systémy, 

finalizace Systému



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 2021 

5. Splnění základní a profesní způsobilosti 

5.1 ČP O splnění podmínek základní způsobilosti 

V ı ıv ı v ı ı ı ı 0 

CESTNE PROHLASENI O SPLNENI PODMINEK ZAKLADNI ZPUSOBILOSTI 

VE vZTAHu K ČESKÉ REPUBLICE 

(dle § 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona č. 134/2016 Sb., O zadáváníveřejných zakázek, 

vvı 
ve znění pozdejsıch předpisů (dále jen ,,ZZVZ") 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

a) účastník zadávacího řízení (a V případě právnické osoby i každý člen statutárního orgánu dle § 74 

odst. 2 ZZVZ) nebyl vzemi svého sídla V posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č. 3 ZZVZ (viz níže) nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k Zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

trestným činem pro účelLprokáZání splnění Základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a)_ 

- trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti 

na organizované zločinecké skupině, 

- trestný čin obchodování s lidmi, 

- tyto trestné činy proti majetku: 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 

3. dotační podvod, 

4. podílnictví, 

5. podílnictví Z nedbalosti, 

6. legalizace výnosů Z trestné činnosti, 

7. legalizace výnosů Z trestné činnosti Z nedbalosti. 

- tyto trestné činy hospodářské: 

1. Zneužití informací a postavení v obchodním styku, 

2. sjednání výhody při Zadání veřejné Zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 

3. pletichy při Zadání veřejné Zakázky a při veřejné soutěži, 

4. pletichy při veřejné dražbě, 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie.



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 2021 

- trestné činy obecně nebezpečné, 

- trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

-tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných: 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 

(D~ Q5 3 ̀< 2. trestn úředních osob, 

ıv 
3. úplatkarství, 

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

b) účastník zadávacího řízení nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, 

Cx fi< Q) c) stník zadávacího řízení nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na pená e na veřejné zdravotní pojištění, 

d) účastník zadávacího řízení nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na pená e na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) účastník zadávacího řízení není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla

< 
gn 
Q? 3 t'D< 3 C 3 Q) IEN ena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce účastníka 

vı 

zadávacího rızení): 

lng. Dušan Bartoš 

V Praze, dne dle elektronického podpisu 

Podpi



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 2021 

5.2 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Výpis Ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je předložen jako samostatná příloha této nabídky. 

5.3 Výpis Z obchodního rejstrıku 

Výpis Z obchodního rejstříku je předložen jako samostatná příloha této nabídky.



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021 

I V 
6. Čestné prohlasení o splnění technické kvalifikace 

v ı ıv 
CESTNE PROHLASENÍ o SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KvALıı=ıKAcE pøøııe § 79 øøıst. 2 písm. b) a ø) ve Spojení 

S písm. d) Zákona č. 134/2016 Sb., 

O Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení splňuje technickou kvalifikaci požadovanou V rámci zadávacího řízení na veřejnou 

akázku s názvem ,,,,Návrh a im Iementace Samoobslužné Webové a Iikace Odborné Z üsobilosti k IS PPP 2021" s ecifikovanou níže.Z 

A. Seznam významných dodávek podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Tímto čestně prohlašuji, že V uplynulých pěti (5-ti) letech 2017 - 2021 realizoval alespoň dvě (2) zakázky, přičemž hodnota každé Z nich 

činila minimálně 1.000.000,- Kč vč. DPH, a součástí předmětu alespoň jedné Z těchto zakázek byl návrh a implementace webových aplikací 

určených pro více než 10 tisíc přistupujících unikátních uživatelů.



ł . Nabídka na veřejnou zakázku: 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021 

Tabulka A. 1 - předložení seznamu Významných zakázek (dodávek) realizovaných v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího 

řízení: 

Číslo 

Identifikace objednatele 

(včetně kontaktní osoby 

a jejich kontaktních údajů pro 

O věření referencí) 

Název 

realizované 

zakázky 

Popis předmětu a rozsahu zakázl‹y 

Uvedení požadavků na Významnou 

zakázku, které jsou splněny 

Doba 

realizace 

za kázky 

(ve 

formátu 

MM/RRRR 

MM/RRRR

) 

Finanční objem 

předmětu plnění 

(V Kč bez DPH) 

1 Státní ústav pro kontrolu 

léčiv 

Sídlo: Šrobárova 48 

100 41 Praha 10 

Kontaktní osoba: 

Petr Koucký, ředitel odboru 

informatiky 

e-mail: petr.koucky@sukl.cz 

tel.: 272 185 111 

Vývoj a rozvoj 

informačního 

systému 

eRecept 

Zajištění vývojových prací, včetně nasazení 

jejich výstupů, centrálního úložiště 

elektronických receptů (eRecept). 

Informační systém eRecept je informačním 

systémem veřejné správy zájišťujícím V 

souladu s § 81 zákona č. 378/2007 Sb., 

léčivech, činnosti Související S elektronickou 

preskripcí léčivých přípravků. 

Lékař vydá pacientovi elektronický recept 

(ePreSkript) a na základě ePreskripce lékárna 

vydá léčivý přípravek. Centrální úložiště 

elektronických receptů (,,CÚER"), jako jedna 

ze složek systému ePreScription, Shromažd'uje 

IS eRecept využívá více než 65 

000 aktivních klientů/uživatelů 

Informační systém je 

provozován V geograficky 

rozprostřeném prostředí, t.j. ve 

2 vzájemně oddělených 

lokalitách; 

Informační systém eRecept je 

dle zákona Č. 181/2014 Sb., O 

kybernetické bezpečnosti a o 

změně souvisejících zákonů 

(zákon O kybernetické 

bezpečnosti), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen 

,,ZoKB") klasifikován jako 

kritický informační systém; 

10/2017 

- doposud 

Rozvojové práce 

V posledních třech 

letech více než 

16 000 000,-Kč 

bez DPH



ł . Nabídka na verejnou Zakazku 

I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021ł 
a uchovává všechny ePrecepty za podmínek 

stanovených platnou legislativou. 

Soucastí IS je i mobilní aplikace a návrh a 

implementace webových aplikací určených 

pro více než 65 tisíc přistupujících unikátních 

uživatelů. 

V posledních třech letech byl implementován 

rozvojový mimo jiné požadavek „Přeshraniční 

zdravotní péče". Cílem projektu je navržení, 

implementace, testování a ostrý provoz 

přeshraniční služby epreskripce/edispenzace 

(přeshraničnívýměnu eReceptů a informací O 

vydaných Iécíc), prostřednictvím Národního 

kontaktního místa pro eHealth V České 

republice. 

Informační systém je klientům 

přístupný prostřednictvím 

veřejné datové sítě (internetu); 

Má smluvně garantovanou 

dostupnost řešení 99,85%; 

Solution architektura 

informačního systému je 

realizována formou SOA 

architektury (Service Oriented 

Architecture) a zároveň je 

informační systém založen na 

standardizovaných SW 

produktech, nad kterými byl 

účastníkem vyvinut předmětný 

informační systém, přičemž byly 

využity nativní funkcionality 

standardizovaných SW produktů 

(tj. část funkcionalit 

předmětného informačního 

systému byla vytvořena 

customizaci nad 

standardizovanými SW produkty 

(př.: PoWerBl) a nešlo tak o 100 

% Zakázkový vývoj); 

Zajišťuje uchovávání dat V 

objemu přesahující 17TB; 

Je/byl založený na aplikaci 

umožňující předávání dat do 

jiných informačních systémů 

prostřednictvím datového 

rozhraní, přičemž k transferu dat



$ Í Návrh a implementace Samoobsluzné 

Nabídka na veřejnou Zakázku: 
ˇ 

webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021 

prostřednictvím datového 

rozhraní docházelo v četnosti 

alespoň 10× denně nebo v 

objemu alespoň 50 MB denně 

nebo v celkovém objemu 

alespoň 1,5 GB měsíčně; 

Sídlo: Budějovická 7 

140 00 Praha 4 

Kontaktní osoba: 

Petr Gavlas 

ředitel odboru informatiky 

e-mail: p.gavlas@cS.mfcr.cz 

tel.: 261331111 

Česká republika - Generální Rozvoj a servisní 

Z 
ředitelství cel podpora celně 

deklaracního 

systému 

Rozvoj a servisní podpora Celně deklaračního 

informačního systému Zpracovávajícího 

agendu procesů vyplývajících Z právních 

předpisů. 

Celně - deklarační informační systém se 

skládá z následujících subsystémů: 

- NCTS (New Computerized Transit 

System) - agenda zboží V celním 

režimu ,,tranzit", 

- ECS/AES (Export Control 

System/Automated Export System) 

- agenda zboží, které se vyváží 

mimo území EU 

- ICS/AIS (Import Control 

System/Automated Import System) 

- agenda zboží dováženého ze zemí 

mimo EU na území EU) 

Informační systém je provozován 

ve 2 vzájemně oddělených 

lokalitách geograficky 

rozprostřeném prostředí 

Informační systém je dle zákona 

č. 181/2014 Sb., 0 kybernetické 

bezpečnosti a o změně 

souvisejících zákonů (zákon o 

kybernetické bezpečnosti), ve 

znění pozdějších předpisů (dále 

jen "ZoKB") klasifikován jako 

kritický informační Systém; 

Informační systém užívá 

prostřednictvím tenkého klienta 

dostupného prostřednictvím Sítě 

internet více jak 30 000 

uživatelů; 

Informační systém je/byl 

postaven na SW architektuře 

O9/2017 

- 10/2021 

Objem servisní 

podpory V 

posledních 3 

letech byl 

14 OOO OOO,-Kč 

bez DPH /za jeden 

rok 

Objem 

rozvojových prací 

by za poslední 3 

roky více nez 20 

mil, Kč bez DPH



ł . Nabídka na verejnou zakazku 

I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné Způsobilostı k IS PPP II Z021ł 
EMCS (Excıse Movement Control 

System) - sledování zboží dočasně 

osvobozených od spotřební daně 

- EORI (Economic Operator 

Registration and Identification)- 

systém registrující subjekty a 

přidělující jednoznačný ID soužící 

pro komunikaci s celními 

autoritami ve všech zemích EU. 

- ECC-GW (Electronic Customs 

Clearance Gateway) - systém pro 

bezpečnou elektronickou 

komunikaci mezi celní správou a 

deklaranty 

Poskytované služby V rozsahu řízení 

incidentů, plnění požadavků souvisejících se 

zajištěním provozu, řízení dostupnosti, 

změnové řízení, správa releasů a nasazení, 

správa aktiv a konfigurací jsou poskytovány 

dle lTlLv3: 

a) Zajištění úrovně dostupnosti Systému, 

b) Provozní podpora, 

c) Řešení servisních požadavků, 

d) Proaktívní monitoring, 

e) Statistické výstupy Z monitoringu, 

f) Kontaktní centrum, 

g) Identifikace a odstranění kritických závad, 

vyuzıvajıcı alespon nasledujıcı 

technologie: 

ESB či jiná komponenta zajišťující 

orchestraci služeb (ECR brána, 

MS BizTalk); 

Form engine a Workflow engine 

(MS AQ framework); 

Databáze MS SQL; 

Data Warehouse (DWH) - MS 

technologie; 

Řízení uživatelských oprávnění; 

Informační systém je provozován 

na technologické infrastruktuře, 

jejíž součástí byly mj. následující 

prvky: 

Hardwarová virtualizace; 

Řešení pro automatizované 

zálohování celého IS a prostředí.



$ Solitea Návrh a implementace Samo 

h) Identifikace a odstranění závažných závad, 

i) Identifikace a odstranění běžných závad, 

j) Identifikace a specifikace změny, 

k) Realizace Změnových požadavků menšího 

rozsahu, 

I) Realizace Změnových požadavků, 

m) Produktová podpora, 

n) Vedení dokumentace, 

o) Tvorba statistik, 

p) Školení, 

q) Oznámení- incident narušení ochrany OÚ, 

r) Oznámení- incident narušení KB, 

Nabídka na veřejnou zakázku: 

obslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021 

3 Česká republika - státní 

veterinární správa 

Sídlo: Slezská 7, 

120 00 Praha 2 

Kontaktní osoba: 

lng. Daniel Chroust 

ředitel Odboru informatiky 

Tel.: 485107696 

e-mail: d.chroust@Svscr.cz 

Poskytování 

služeb podpory 

a rozvoje 

(včetně vývoje 

nových modulů 

- vývoj modulu 

portál pro 

zástupce SVL)) 

Odborného 

informačního 

systému 

Podporovaný informační Systém slouží pro 

zajištění podpory výkonu agend Státní 

veterinární správy (SVS). Těmito agendami 

jsou ochrana spotřebitelů před případnými 

zdravotně závadnýmí produkty živočišného 

původu, monitorování a udržování příznivé 

nákazové Situace zvířat, veterinární ochrana 

státního území České republiky a ochrana 

pohody zvířat a ochrana před týráním. S 

výkonem agend jsou úzce spjaty kontrolní 

činnosti jako je evidence výsledků kontrol, 

Informační systém je provozován 

V geograficky rozprostřeném 

prostředí (tj. ve 2 vzájemně 

oddělených lokalitách); 

Informační systém je dle zákona 

č. 181/2014 Sb., O kybernetické 

bezpečnosti a o změně 

souvisejících zákonů (zákon O 

kybernetické bezpečnosti), ve 

znění pozdějších předpisů (dále 

jen ,,ZoKB") klasifikován jako 

významný informační Systém; 

12/2016 - 

doposud 

Servisní podpora 

V posledních pěti 

letech: 

5 400 000,-Kč bez 

DPH /za jeden rok 

Vývoj nových 

modulů a rozvoj 

stávajícího IS 

vposledních 5 ti 

letech:



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021ł 
vazby na správní řízení a možnost výkonu 

kontrolní činnosti v terénu. 

V rámci projektu zakázky byly poskytovány 

komplexní IT služby k zajištění podpory 

provozu a rozvoje (vývoj nových modulů) 

odborného informačního systému Státní 

veterinární správy včetně datového skladu 

jenž je součástí. Poskytované služby v 

rozsahu řízení incidentů, plnění požadavků 

souvisejících se zajištěním provozu, řízení 

dostupnosti, změnové řízení, správa releasů 

a nasazení, správa aktiv a konfiguracíjsou 

poskytovány dle ITILv3: 

a) Identifikace a odstranění kritických závad 

b) Identifikace a odstranění závažných závad 

c) Identifikace a odstranění ostatních závad 

d) Provozní podpora 

e) Proaktivní monitoring 

f) Identifikace a specifikace změny 

g) Realizace změnových/rozvojových 

-› Informační systém uzıvá 

prostřednictvím tenkého klienta 

dostupného prostřednictvím 

sítě internet cca 4 000 uživatelů 

(zástupci státního dozoru a SVL); 

-› Informační systém je postaven 

na SW architektuře využívající 

alespoň následující technologie: 

0 Form engine a Workflow engine - 

MS technologie; 

0 Databáze MS SQL; 

0 Data Warehouse (DWH) - libovolná 

technologie či obdobná technologie 

pro analytické zpracování dat (MS 

technologie; MS Power BI) 

0 Řízení uživatelských oprávnění; 

Informační Systém je provozován na 

technologické infrastruktuře, jejíž 

Součástíjsou následující prvky: 

„ „ 
0 Hardwarová virtualizace; 

pozadavku 

h) Provoz helpdesku 

j) Vedení dokumentace 

k) Podpora migrace dat 

0 Řešení pro automatizované 

Zálohování celého IS a 

prostředí 

Minimálně 15 mil 

Kč bez DPH.



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021 

Seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) ZZVZ 

hl kkb 'ˇ 
Tímto čestně pro ašuji, že veřejná za áz a ude realizována po celou dobu projektu realizačním týmem na Straně ucastníka zadávacího 

řízení (Dodavatele) o minimálně jedné (1) osob na pozici konzultanta splňující následující požadavky 

- minimálně tři (3) roky praxe V oblasti implementace a rozvoje webových aplikací; 

- minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitou; - Znalost českého či slovenskéhojazyka, 

O minimálně dvou (2) osob na pozici vývojáře webových aplikací splňující následující požadavky: 

- minimálně dva (2) roky praxe V oblasti implementace a rozvoje webových aplikací; 

- minimálně Středoškolské vzdělání ukončené maturitou; - znalost českého či slovenského jazyka. 

Tabulka B. 1 - Seznam členů realizačního týmu (jeden člen realizačního týmu muze být ve více jakjedné funkci): 
ev 

Jméno, funkce: E-mail, telefonní číslo: Praxe: Odborná 

kvalifikace 

(certifikáty 

osvědčení): 

Vzdělání: 

1. 

Konzultant 

Zaměstnanec Solitea a.s. 

Má minimálně tři (3) roky praxe V oblasti implementace a 

rozvoje webových aplikací. 

Praxe V oboru IT 14 let 

Délka praxe v pozici Analytik/Konzultant: 14 let 

2006 - doposud senior analytik a team leader ve 

společnosti Solitea, a.s. 

Toto období zahrnuje odbornou praxi/Zkušenosti získané 

při působní ve Společnosti Solitea Business Solutions s.r.O. 

(06/2016-O6/2020), resp. Společnosti Aquasoft spol. s r.o. 

Nejsou 

požadovány 

Vysokoškolské 

Vysoká škola 

ekonomická (VŠE 

Praha), fakulta 

informatiky a Statistiky, 

obor informačnı 

systémy a technologie



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021ł 
(O8/2006 - 06/2016), která byla právním předchůdcem 

Společnosti Solitea, a.S. 

Český jazyk - Rodilý mluvčí 

Podílel se na vývoji následujících projektů: 

Konzultant/analytik na projektu Integrovaný informační 

systém vojenské zdravotní pojišťovny (IISZP). Projekt 

zahrnoval dodávku kompletního IS včetně analýzy, návrhu 

SW a HW architektury, implementace, integrace S 

externími a interními Systémy (registry) a testování. 

Významnou součástíje řešení informační bezpečnosti. 

Řešení pokrývalo Celkový počet interních uživatelů IISZP je 

500. 

Celkové koncepce řešení byla postavena na servisně 

orientovaném přístupu (SOA) a robustní integrační 

platformě S důrazem na maximální otevřenost a 

modularítu Systému. 

Základními součástmi systému jsou: 

-› lntegrační SOA platforma zahrnující komplexní 

procesní podporu a provazující všechny součásti 

řešení pomocí ESB principů. Platforma rovněž 

integruje stávající aplikace a externí informační 

zdroje. 

-› Manažerský informační Systém - komplexní řešení 

Business Intelligence obsahujíci nástroje pro efektivní 

rozhodování v rámci činností prováděných ve VOZP, 

zamerených zejména na efektivní nasmlouvání a 

úhrady Zdravotní péče (včetně balíčkových a DRG 

úhrad) a podporu marketingových akcíVoZP.



$ Solitea Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021 

Nabídka na veřejnou Zakázku 

-› Intranetový a internetový portál S modulární 

stavbou a vytvářející nový online komunikační kanál 

zejména pro pojištěnce VOZP. 

-› Správa uživatelských identit- pro Zajištění maximální 

bezpečnosti citlivých osobních údajů proti 

neoprávněnému přístupu je součástí řešení také 

sofistikovaný systém Identity Managementu. 

Zadavatel: Vojenská Zdravotní pojišťovna České republiky 

Období působení na projektu: 2011-2014 

Rozsah: více než 55 000 000,-Kč bez DPH 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Kolář, MBA- ředitel 

ekonomického odboru, Tel.: +420 284 021 330, e-mail: 

pkolar@vozp.cz 

2. 

 

Má dva (2) roky praxe V oblasti implementace a rozvoje 

webových aplikací 

Praxe V oboru IT 16 let 

Délka praxe V pozici Vývojář: 16 let 

2004 - doposud programátor/vývojář Team Leadr ve 

společnosti Solitea, a.S. 

Toto období zahrnuje odbornou praxi/Zkušenosti Získané 

při působní ve Společnosti Solitea Business Solutions S.r.o. 

(06/2016-O6/2021), resp. Společnosti Aquasoft spol. s r.o. 

(12/2004- 06/2016), která byla právním předchůdcem 

Společnosti Solitea, a.S. 

Český jazyk - Rodílý mluvčí 

NEJSOU Vysokoškolské 

r>0žad0và“v ČVUT Praha 

Fakulta 

elektrotechnická obor 

elektrotechnika a 

informatika 

Výpočetní technika



$ Solitea 
Nabídka na veřejnou Zakázku: 

Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021 

Podílel se jako vývojář na následujících projektech: 

1) 

Vývojář/Programátor na projektu Integrovaný informační 

systém vojenské zdravotní pojišťovny (IISZP). Projekt zahrnoval 

dodávku kompletního IS včetně analýzy, návrhu SW a HW 

architektury, implementace, integrace S externími a interními 

Systémy (registry) a testování. Významnou součástíje řešení 

informační bezpečnosti. Řešení pokrývalo Celkový počet interních 

uživatelů llSZPje 500. 

Celkové koncepce řešení byla postavena na servisně 

orientovaném přístupu (SOA) a robustní integrační platformě S 

důrazem na maximální otevřenost a modularitu systému. 

Základními součástmi systému jsou: 

-) Form engine a Workflow engine -libovolná technologie; 

-) DMS; 

-) Řízení uživatelských oprávnění 

-) ESB či jiná komponenta zajišťující orchestraci služeb - 

integrační SOA platforma zahrnující komplexní procesní 

podporu a provazujícívšechny součásti řešení pomocí ESB 

principů. Platforma rovněž integruje stávající aplikace a 

externí informační zdroje. 

-) Databáze (relační či využívajícíjiný přístup uložení dat) 

(OracIe); 

-) Manažerský informační systém - komplexní řešení Business 

Intelligence obsahující nástroje pro efektivní rozhodování V 

rámci činností prováděných ve VOZP, zaměřených zejména 

na efektivní nasmlouvání a úhrady zdravotní péče (včetně 

balíčkových a DRG úhrad) a podporu marketingových akcí 

VOZP budováno nad DWH. 

-) Intranetový a internetový portál S modulární stavbou a 

vytvářející nový online komunikační kanál zejména pro 

pojištěnce VOZP. 

-) Správa uživatelských identit- pro Zajištění maximální 

bezpečnosti citlivých osobních údajů proti neoprávněnému



ł Nabıdka na verejnou Zakazku 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplıkace Odborne Způsobılostı k IS PPP II Z021 

přístupu je součástí řešení také sofistikovaný systém Identity 

Managementu. 

Zadavatel: Vojenská Zdravotní pojisťovna České republiky 

Období působení na projektu: 2011›2014 

Rozsah: více než 55 000 000,-Kč bez DPH 

Kontaktníosoba: Ing. Pavel Kolář, MBA- ředitel ekonomického 

odboru, Tel.: +420 284 021 330, e-mail: pkolar@voZp. 

2) 

Projekt: Vývoj a technická podpora včetně rozvoje části 

informačního systému elektronického komunikačního prostředí 

Sociálnej poisťovne SK 

Zákazník: EMM, spol. s r. o., (Konečný Zákazník: Sociálna 

poisťovňa Slovenskej republiky, ústredie, UI. 29. augusta 8 a 10, 

813 63 Bratislava) 

Kontaktní osoba zákazníka: Ing. Josef Chebeň, jednatel, tel: 421 

(2) 602 54 111 mail: j.cheben@emm.Sk 

Popis plnění/projektu: 

Předmětem projektu byl vývoj a následně technická podpora a 

rozvoj části informačního systému elektronického komunikačního 

prostředí Sociálnej poisťovne SK. EKP je softwarové řešení pro 

příjem elektronických dokumentů a podporu elektronické 

komunikace v Sociální pojišťovně (dále také" SP ") interně a vůči 

externímu prostředí. EKP poskytuje technologickou platformu pro 

elektronické Služby SP. Části IS pro podporu: 

-) oblast důchodového pojištění, 

-) oblast důchodového spoření, 

-) SledovánívýsledkůZpracování, 

Základními součástmi systému jsou: 

-) Form engine a Workflow engine; 

dokumenty/Formuláre/XML struktury 

-› DMS;



ł . Nabıdka na verejnou Zakazku 

3V|' 3 Imp Qmêľl aC€ 30100 S LIZHE We OVB BP I ECS Oľfle ZPLISO I OS 

9 

9 

9

9 

V 

N h ı ± S hı h ıı‹ odh hı nı‹ıSPPPıızozı 

_) 
. - 

Rízení uzivatelských oprávnení: identity Access Management 

(IAM) › Autentifikace a autorizace. Uživatelé systému 

přistupují do EKP přes reverzní proxy umístěné V DMZ zóně. 

EKPje service provider a používá SAML2 na autentizaci. CAS 

je nastaven jako SAML2 IDP (Identity Provider). Všechny 

backend aplikační servery jsou nakonfigurovány pro SAML2. 

ESB či jiná komponenta zajišťující orchestraci služeb -. 

Databáze (relační či využívající jiný přístup uložení dat) 

Databázová vrstva sestává ze dvou data bází. Hlavní databáze 

sloužící pro zápis i čtení dat EKP je databáze Informix. 

Databáze je provozována v režimu primární a replikované 

Záložní databáze. 

Druhá databáze je na Oracle Exadata, tato databáze slouží ke 

čtení dat přenášených Z jiných interních systémů SP; 

DWH 

Internetový/intranetový portál 

Finanční hodnota zakázky: Finanční objem vývojových prací 

projektu přesahuje částku 470 OOO EUR (12 OOO OOO,-Kč bez DPH). 

Období realizace projektu: O9/2018-doposud 

Role na projektu: Vývojář/ Programátor 

Doba působení na projektu: O9/2018-doposud 

Další 

9

9 

projekty: 

Projekt: Integrovaný zemědělský registr (IZR) 
- kompletně 

pokrývá problematiku evidence Zvířat včetně maximální 

možné míry elektronické komunikace mezi chovateli a 

pověřenou osobou 

Zadavatel: Ministerstvo Zemědělství ČR 

Pozice: vedoucí programátor 

Období: 2006 -2010 

Projekt: Data base for Identification & Rergistration of Ovince 

and Caprine Animals



$ Í Návrh a implementace Samoobsluzné w 
Nabídka na veřejnou zakázku 

ebove aplikace Odborné Zpusobilosti k IS PPP II 2021 

Zadavatel: General Directorate of Protection and Control 

(Ministry of Agriculture and Rural Affairs; Turkey) 

Pozice: vedoucí programátor 

Období: 2010 › 2012 

3. Má dva (2) roky praxe v oblasti implementace a rozvoje webových 

aplikací. 

Praxe V oboru IT 18 let 

Délka praxe v pozici IT Programátor:13let 

2007 - doposud senior analytik ve společnosti Solitea, a.s. 

Toto období zahrnuje odbornou praxi/zkušenosti získané při 

püsobní ve společnosti Solitea Business Solutions s.r.o. (O8/2016- 

O6/2021), resp. společnosti Aquasoft spol. S r.O. (01/2008 - 

O6/2016), která byla právním předchůdcem společnosti Solitea, 

a.s. 

1.2008 - do současnosti- Solitea, a.s, 

Českýjazyk - rodilý mluvčí 

Podílel se na následujících projektech: 

Podílel se na projektech na pozici programátor/vývojář: 

Projekt: Vývoj a rozvoj informačního systému eRecept 

Zákazník: Státní ústav pro kontrolu léčiv, Šrobárova 48, 100 41 

Praha 10 

Kontaktní osoba zákazníka pro ověření informací: lng. Petr 

Koucký, ředitel IT odboru, e-mail: petr.koucky@sukl.cZ 

Popis plnění/projektu: Předmětem projektu byl vývoj systému 

eRecept, podpora a rozvoj dle legislativních požadavků a potřeb 

Není 

požadováno 
Středoškolské 

Vojenská střední škola 

Brno, Studijní obor: 

Výpočetní technika



$ Solitea Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II Z021 

Nabídka na veřejnou Zakázku 

zadavatele. Podpora a rozvoj systému je na základě smluvních 

podmínek prováděna V režimu 24×7 a systém eReceptje prvkem 

kritické infrastruktury dle zákona č. 181/2014 Sb., O kybernetické 

bezpečnosti. IS e›recept má smluvně garantovanou dostupnost 

řešení 99,85%; 

IS je klientům přístupný prostřednictvím veřejné datové sítě 

(internetu) celkem více než 45 tisíc uživatelů; 

Součástí systému 

Solution architektura informačního systému je realizována formou 

SOA architektury a zároveňje IS založen na standardizovaných SW 

produktech, nad kterými byl účastníkem vyvinut předmětný 

informační systém, přičemž byly využity nativní funkcionality 

standardizovaných SW produktů (tj. část funkcionalit 

předmětného informačního systému byla vytvořena customizací 

nad standardizovanýmí SW produkty (př.: PoWerBI) a nešlo tak O 

100 % Zakázkový vývoj); 

Zajišťuje uchovávání dat v objemu přesahující 17TB; 

Je/byl založený na aplikaci umožňující předávánídat dojiných 

informačních systémů prostřednictvím datového rozhraní, 

přičemž k transferu dat prostřednictvím datového rozhraní 

docházelo v četnosti alespoň 10× denně nebo v objemu alespoň 

50 MB denně nebo v celkovém objemu alespoň 1,5 GB měsíčně; 

Finanční hodnota zakázky: Finanční objem rozvojových prací 

projektu přesahuje částku 15 mil. Kč bez DPH za poslední 3 roky. 

Období realizace projektu: 11/2016 - doposud 

Role na projektu: Vývojář V projektu eRecept 

Doba působení na projektu: 11/2016- doposud 

Database for Identification & Rergistration of Ovince and Caprine 

Animals -Integrovaný Zemědělský registr splňuje požadavky dané 

EU, odpovídá specifickým potřebám Tureckého Zemědělství a je 

schopen samostatného provozu i v Období před vstupem Turecka 

do EU



$ Solitea 
Zadavatel: General Directorate of Protection and Control (Ministry 

of Agriculture and Rural Affairs; Turkey) 

Účast na projektu: 2008 - 2013 

Rozsah projektu: více než 25 mil. Kč bez DPH 

Kontaktní osoba: Mehmet DlRl, 

General Directorate of Food and Quarantine, Animal Health and 

Quarantine Department, tel: (312) 258 75 22, 

mehmet.diri@tarim.gov.tr 

Vývoj, podpora a rozvoj Odborného informačního systému Státní 

veterinární správy ČR 

Zákazník: Státní veterinární Správa, Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 

Kontaktní osoba zákazníka pro ověření informací: Ing. Daniel 

Chroust, ředitel odboru informatiky, e-mail: d.chroust@5vscr.cz 

Pozice: Programátor 

Účast na projektu: 2016-doposud 

O projektu: 

Předmětem projektu byl rozvoj a podpora provozu odborného 

informačního systému Státní veterinární Správy. IS zajišťuje 

kompletní agendu veterinárního dozoru na území ČR. 

Finanční objem projektu přesahuje částku 20 mil. Kč bez DPH za 

poslední 3 roky. Součástíjsou i Webové aplikace pro SVL. 

V Praze, dne dle elektronického podpisu 

_ 

Podpısz ..............

Nabıdka na verejnou zakazku 

Návrh a implementace Samoobslužné webove aplıkace Odborne Zpusobılostı k IS PPP II Z021



ł Nabídka na veřejnou Zakázku:I 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 2021 

7. Požadavky na Součinnost 

Zadavatel zajistí: 

Přístup k agendovému informačnímu systému PPP. 

Součinnost se stávajícím dodavatelem IS PPP. 

Účast zástupců zadavatele na případných projektových schůzkách. 

Součinnost při akceptaci a nasazení nového modulu.



ł . Nabídka na veřejnou Zakázku: 

ł I Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 2021 

8. Navrh Smlouvy 

Návrh Smlouvyje předložen jako samostatná příloha této nabídky.



Obsah tohoto nabídkového dokumentu 

je určen výhradně pro potřeby Společnosti, 

které byl doručen. Bez svolení Solitea a.S. není povoleno 

další šíření tohoto dokumentu. 

$ Solitea 

Solitea a.S. 

Drobného 49, 602 OO Brno 

+420 281 093 400, info@Solitea.com solitea.com 

ıčz 01572377 
| 

DIČ; CZ01572377


